lugar el día martes 18 de Diciembre de 2018, a la hora 11:00 (once), en la 

Dirección Contable del Excmo. Superior Tribunal de Justicia, con domicilio en 

calle 9 de Julio Nº 934 – Planta Baja edificio denominado “Palacio de Justicia”, 

de esta Ciudad.- 

IV) IMPUTAR preventivamente la suma de Pesos ciento dos mil 

ochocientos cuarenta y cuatro ($ 102.844,00) a Servicios no Personales, Partida 

Principal Mantenimiento Reparación y Limpieza, Partida Parcial Mantenimiento 

y Reparación de Edificios y Locales, del programa Normatización de la Actividad 

Electoral; y la suma de pesos ciento noventa y ocho mil seiscientos setenta y dos 

($ 198.672,00) a Bienes de Uso, Partida Principal Maquinaria y Equipo, Partida 

Parcial Equipos Varios del programa Normatización de la Actividad Electoral.- 

Con lo que se dio por terminado el presente acto, disponiendo los 

Señores Ministros se comunique a quienes corresponda.-

[...]

E) Planilla de cómputo y presupuesto, desglosando ítems y subítems completos 
y detallando coeficiente de impacto; plan de trabajos. 

F) Pliego firmado.- 

G) Memoria descriptiva y especificaciones técnicas.- 

2.- PRESUPUESTO OFICIAL  

El Presupuesto Oficial de la presente LICITACION, asciende a la Suma de TRESCIENTOS 
UN MIL QUINIENTOS TRECE CON 00/100 ($ 301.513,00) 

3.- PLAZOS  

De ejecución: 30 días corridos.- 

4.- ETAPAS DE ENTREGA DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA 

PRIMERA ETAPA 

Documentación técnica que las Empresas deberán presentar al momento de la 
presentación   se regirá por lo descripto en el punto 1- “Presentación” del presente